
 

 

UCHWAŁA NR XXI/453/2012 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 6k 

w związku z art. 6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz.U. z 2012 r. poz. 391), na wniosek Burmistrza Miasta   

Rada Miejska Mikołowa  

uchwala:  

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w oparciu 

o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.    

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała podlega również ogłoszeniu w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mikołowa  

 

 

Tadeusz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2012 r.

Poz. 3710


		2012-09-18T13:59:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




